Quaeritur 5. Quid de Laborio?

#### Ex Historia Ecclesiastica.

De Vita et tempore Sancti Francisci Assissi.

#### Ex Jure Canonico.

De Ministro Sacramenti Poenitentiae.

#### Ex Liturgia Sacra.

De Altari.

### COLLATIO SECUNDA, DIE 14 NOVEMBRIS HABENDA.

#### In Re Dogmatica.

Homines in statu peccati morientes, aeternis suppliciis puniuntur.

#### In Re Morali.

CASUS I.—Pater Romarinus, animarum pastor, in loco minime jucundo, solet a feria secunda usque ad ultimam hebdomadis diem commorari in alio loco non procul distante sed jucundiore. Parochiani cum illo per telephoniā communicare possunt.

Mensibus Julio et Augusto a concionando abstinet. Per omnia obligationis festa praedicare omittit.

Putat se obligationi docendi doctrinam christianam satisfacere si tale munus per laicum valde idoneum praestet.

- Quaeritur 1. An parochus integra hebdomada abesse queat quin facultatem a suo episcopo obtineat?
- Quaeritur 2. An graviter peccet parochus praedicationem per mensem continuum omittendo?
- Quaeritur 3. Quid sit dicendum, si Romarinus continuo, decurrente anno, munus concionandi per suum adiutorem sacerdotalem exercent?
- Quaeritur 4. Possitne parochus sine peccato officium docendi christianam doctrinam in laicum vel saltem in suum sacerdotem auxiliarium transferre?
- Quaeritur 5. An sit praedicandum diebus obligationis festis?
- Quaeritur 6. Quid ad casum?

CASUS II.—Patricius, aedilis seu unus e publicae securitatis custodibus, precabatur a suo confessario ut consilium in scrupulis daret. "Omnes aediles, me solo excepto," affirmabat ille excellentissimus Patricius, "Largitiones a sic dictis calceamenticuriariis (vulgo, Bootleggers) accipiunt. Verissimum jusjurandum omnes nos aediles juravimus omnes legis violatores comprehendere. Quaero quid sit faciendum?"

- Quaeritur 1. An sit peccatum mortale, tali in casu, largitiones supradictas accipere? Si sit peccatum mortale, quaenam sit ejusdem peccati specifica distinctio?
- Quaeritur 2. An supradicti aediles debeant se accusare de perjurii crimine?
- Quaeritur 3. Quaenam sint obligationes Patricii in casu?

**De Sacra Scriptura.**

De Libro Judith.

**Ex Historia Ecclesiastica.**

De Vita et tempore Sancti Augustini, Ecclesiae Doctoris.

**Ex Jure Canonico.**

De casibus reservatis.

**Ex Liturgia Sacra.**

De Vasis Sacris.

## Examen Sacerdotum Juniorum ad annum 1928

Die septima, Mensis Novembris, Feria quarta, incipit in Urbe Indianapolis, coram Revs. Dns. Examinatoribus Cleri hujus dioeceseos Indianapolis, juxta praescripta Concilii Plenarii III Baltimorensis, Examen Sacerdotum Juniorum qui a die I Novembris, 1923, usque ad primam diem Novembris, 1927, ad S. Presbyteratus Ordinem promoti fuerunt.